Inspensio mbis poms ter trm Marcaw ar legatibz quibz
impedimentis no differen nec prolongan jms be cu bntibus
mus remedijs Motombis appellatim carmiss per a ditiones
p sequentibus ut remmian Euse et horeu bnt amiss
me totms causa Est lunnion Vadiz bnt noma quo solent
Olig in fcau p sen tms quoms opas fml babofare tnde et cig
psteri erant astud Lull tms p fcau m pmissio omnibus ob
stan quod moni firmatim est

Credo in scribit se ma Ficioriski interiam tenore

Comparens personalit Coram offo et stis p sen Cabti tra
mitione Sjosus Andreas Freato de Plossowne et in lralis
mje bnt hpo allatibus teris edbons muis dms de hombis
oms quibzuis proprijs rudo ac foro competente remmian p sen
no mis goni Cabti pmblien se cu bntibus ac boms suis bnt
fcaus et obligatims Mobilibus et imobilibus p eim in quibus
cuo pallatibus teris edbons babill et possis quo ad stit
et effectus p sen in fcau p abmet plenarie mcorp oran et bnt
bnt non et corpore dms bnt pmblien bnto ac p exp
pud fcau Quia se cu bntibus mibus bnt bnt bnt et ob
gorems Mobilibus et imobilibus p eim in quibus pallatibus
teris edbons babill et possis Sjosus Gapparo Magisioriski
Stabali bnt mibus hca p fcau Gapparien et Capnes et cig
bntibus submitit obligat et mribit Quod in fcau contractu certi
inter se ab Una et p fcau Sjosus Gapparo Magisioriski Stabali
bnt mibus hca p fcau Capnes Gapparien Orone quardw rera
Hic pmissio die bodierna conscrip manibus eorum proprijs

Subscript ac sigillis eorum ob signat in omnibus ems mtra
sa Consensu pmbis dapsilis art imis ligamentibus appo
p contentis et descripti gnate no in omni honore Verberum
proul in se lralis descripta est tam in parte quam in toto tms
quoms ipse Sjosus Gapparo Magisioriski vel eius bntibus opas fml
Ca data ems domo expiraverit tms bnt compleret exa
quetm ad iudicium ems bntibus ob bntibus nec eome
in quavis minima parte infringet Quomo cuo in toto et in rym
ma parte tms quoms ipse Sjosus Gapparo Magisioriski vel eius
bntibus opas fml babofare bnt Vadiz Mille septingento
rmy flor pms mon et mri polom p ems recognoscio ad solm
jntomben et transgredion Praterca m recognoscio se cu bnt
rudo mibus ems omnibus bntibus et obligatims Mobilibus
et imobilibus p eim in quibus pallatibus teris edbons
babill et possis Sjosus Gapparo Magisioriski et Stabali bnt
mibus hca p fcau Capnes Gapparien et eius bntibus obli
gat et mribit Praterca mcoram ex hntibus Cabti ad actu
Cena pmblien an decem um Omms ann transferre et transp
tare bnt Vadiz ems et p fcau Mille septingentorim flor
pura mon et mri polom in Casa non transportant ems m
Credms ad solmne irremissibile et de facto bnt bnt bnt
quombis Vadiz seu Vadiz equacim p fcau bnt bnt
bnt bnt quoms p p noma bnt recognoscio rudo mibus ems p fcau
Sjosus Gapparo Magisioriski Stabali bnt bnt mibus hca p fcau
Capnes Gapparien vel ems psteris illare p fcau tms
hpo allatibus teris edbons mibus mibus p fcau p fcau
proprijs rudo ac foro competente remmian Coram p sen Ca